розмірах, визначених у Порядку та умовах надання
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на надання державної підтримки особам
з особливими освітніми потребами, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 14
лютого 2017 р. № 88 та становить 2346,48 грн. (дві
тисячі триста сорок шість гривень 48 коп.) » в
зв'язку з фактичним виконанням послуг.